GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - SEAMA

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - AGERH

Avenida Jerônimo Monteiro, 1000 - Loja 1 - Ed. Trade Center - Centro - Vitória/ES - CEP 29.010-935

Contato: (27) 3347-6200 | CNPJ: 19.481.436/0001-78 | www.agerh.es.gov.br

RESULTADO DA SELEÇÃO AO REGIME DE TELETRABALHO

EDITAL 001/2022 de 25 de março de 2022

A COMISSÃO LOCAL DE TELETRABALHO DA AGERH – COLT AGERH, designada pela

Instrução de Serviço nº 046 de 28/12/2021, alterada pela Instrução de Serviço nº 016 de

20/04/2022 e, considerando as disposições contidas nas Leis Complementares nº 874/2017

e 955/2020, bem como no Decreto nº 4712- R/2020 e na Portaria nº 042-R/2020, e no Edital

001/2022, torna público o resultado da seleção ao regime de teletrabalho.

1. DO RESULTADO

Relação dos servidores que concorrem ao regime de teletrabalho, por ordem de

classificação, consideradas as premissas do Edital 001/2022.

Classificação Nome Processo de Acompanhamento

1º Geovane Sartori 2022-N1MGD

2º Lohaine Jardim Barbosa 2022-GTW4H

3º Aline Keller Serau 2022-7XRS8

4º Tânia Regina Büge 2022-28Z7T

5º Cristina Mara Oliveira dos Santos Pimentel 2022-FMKX2

6º Raíssa Stuhr 2022-9MXPM

7º Ricardo da Fonseca 2022-DDL3M

8º Everson Eloizio Nogueira 2022-HK6BN

9º Aldimara Martins Pereira 2022-WD4BS

10º Wilson Soares Ferreira 2022-XLT46

11º Rodrigo Afonseca Guimarães 2022-3HX9Q

12º Walter Batista Júnior 2022-CV53G

13º Jonnas Gonçalves Soares 2022-0JL7W

14º Gizella Carneiro Igreja 2022-3C43K

15º Eduardo Loyola Dias 2022-RSHRX

16º Márcia Silva Pereira D’Isep 2022-8B350

17º Pedro Murilo Silva de Andrade 2022-MG79F

18º Pedro de Miranda Ramos 2022-1334B

19º Júlio Demuner Ferreira 2022-V5VCZ

20º Lucas Luscher Martins 2022-VNXM5

21º Ananda Bermudes Coutinho 2022-2L86R

22º Jesana Fonseca Soares* 2022-1T2DF

23º Paulo Sérgio de Assis* 2022-GJZ80

24º Antonio de Oliveira Junior 2022-H11HZ

25º Lilia Thedoro Ferreira Souza 2022-171PC

26º Eduardo Batista Masseno 2022-91JMF

20
22

-J
H

28
0P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/0
4/

20
22

 1
6:

16

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

http://www.es.gov.br/scripts/portal010_2.asp

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - SEAMA

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - AGERH

Avenida Jerônimo Monteiro, 1000 - Loja 1 - Ed. Trade Center - Centro - Vitória/ES - CEP 29.010-935

Contato: (27) 3347-6200 | CNPJ: 19.481.436/0001-78 | www.agerh.es.gov.br

27º Anderson Gomes da Silva 2022-M47LH

28º Elias Antonio Gomes Coelho Marochio 2022-G891W

29º Janaína de Oliveira Muniz Lyra 2022-QH22P

30º Flavia Pitanga Calil Salim 2022-31P2L

31º Elene Zavoudakis 2022-844BV

32º Rodrigo de Macêdo Mello 2022-89WR2

33º Felipe Dutra Brandão 2022-PWBWV

34º Jamar Godinho de Sales Junior 2022-LCRCD

- Angelina Balarine** 2022-2BQSZ

* Empatados em todos os critérios de prioridade previstos nas normas vigentes.

** Desistente.

Caso o servidor inscrito discorde do resultado do Edital, o mesmo poderá recorrer,

apresentando justificativa em formulário próprio (Anexo III) do Edital 001/2022, conforme o

prazo previsto no mesmo, à COLT, que analisará o recurso, e divulgará o resultado, bem

como a lista final de classificação.

Todos os atos serão publicados no sítio https://agerh.es.gov.br/teletrabalho

20
22

-J
H

28
0P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/0
4/

20
22

 1
6:

16

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

http://www.es.gov.br/scripts/portal010_2.asp

ASSINATURAS (5)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

DANIEL GOMES DA SILVA
PRESIDENTE (COMISSÃO DE TELE TRABALHO)

DP - AGERH - GOVES
assinado em 29/04/2022 16:13:29 -03:00

SILVIA BATISTA SOARES
MEMBRO (COMISSÃO DE TELE TRABALHO)

DP - AGERH - GOVES
assinado em 29/04/2022 16:16:40 -03:00

SILVYA NOGUEIRA VICENTE
MEMBRO (COMISSÃO DE TELE TRABALHO)

DP - AGERH - GOVES
assinado em 29/04/2022 16:14:59 -03:00

TIAGO GUSMÃO ROHR
MEMBRO (COMISSÃO DE TELE TRABALHO)

DP - AGERH - GOVES
assinado em 29/04/2022 16:15:54 -03:00

WALESKA PEREIRA CARNEIRO
MEMBRO (COMISSÃO DE TELE TRABALHO)

DP - AGERH - GOVES
assinado em 29/04/2022 16:16:33 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 29/04/2022 16:16:41 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por DANIEL GOMES DA SILVA (PRESIDENTE (COMISSÃO DE TELE TRABALHO) - DP - AGERH - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-JH280P

20
22

-J
H

28
0P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

29

/0
4/

20
22

 1
6:

16

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2022-04-29T16:16:42-0300